К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 10
                                                             от «18» октября 2024г.
О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск от 29.08.2022 №20 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по аттестации экспертов, привлекаемых к проведению мероприятий по муниципальному контролю органами местного самоуправления Лениногорского муниципального района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Исполнительный комитет муниципального образования город Лениногорск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск от 29.08.2022 №20 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по аттестации экспертов, привлекаемых к проведению мероприятий по муниципальному контролю органами местного самоуправления Лениногорского муниципального района».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района  и официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск.
	Руководитель

	Р.Р. Сытдиков

Л.М. Галимова
5-44-72